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BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

272.199.987347.636.2579.475.08123.337.02022.517.746 9.475.081169.641.000169.491.5090069.746.886146.151.921

71 DANO^NI PRIHODI 22.340.000 19.453.498 0 0 0 0 0 0 0 0 19.453.49822.340.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 850.000 784.731 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 784.731

488.319Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i fondovite osnovani so zakon

711111 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 488.319500.000

288.344Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 288.344350.000

8.068Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat
so zanaet~iska dejnost

711133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.0680

Danoci na imot713 8.340.000 5.475.304 0 0 0 0 0 0 0 0 8.340.000 5.475.304

777.492Danok na imot od fizicki lica713111 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 777.4922.100.000

225.004Danok na imot od pravni lica713113 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 225.00440.000

634.645Danok na nasledstvo i podarok713211 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 634.6451.600.000

3.838.163Danok na promet na nedvi`nosti713311 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.838.1634.600.000

Danoci na specifi~ni uslugi717 13.150.000 13.193.463 0 0 0 0 0 0 0 0 13.150.000 13.193.463

508.000Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 508.000500.000

159.788Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 159.788150.000

9.393.576Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.393.57610.200.000

6.000Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

717131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.0000

3.126.099Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.126.0992.300.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 1.880.000 -474.325 0 0 0 0 8.189.350 6.457.057 0 0 5.982.73210.069.350

Globi, sudski i administrativni taksi722 600.000 365.415 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 365.415

365.415Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722315 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 365.415600.000

Drugi vladini uslugi724 20.000 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 21.000

21.000Prihodi od tenderi (javni nara~ki)724125 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.00020.000

Drugi nedano~ni prihodi725 1.260.000 -860.740 0 0 0 0 8.189.350 6.457.057 0 0 9.449.350 5.596.317

-899.215Ostanati nedano~ni Prihodi725939 1.200.000 0 0 0 0 8.189.350 6.457.057 0 0 5.557.8429.389.350

38.4752% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite

725943 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.47560.000

73 KAPITALNI PRIHODI 5.686.010 1.970.506 0 0 0 0 0 0 0 0 1.970.5065.686.010

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 5.686.010 1.970.506 0 0 0 0 0 0 0 0 5.686.010 1.970.506
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22Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

733111 3.136.010 0 0 0 0 0 0 0 0 223.136.010

167.028Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 167.028130.000

910.092Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733120 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910.092420.000

893.364Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 893.3642.000.000

74 TRANSFERI I DONACII 116.245.911 48.797.207 0 0 169.491.509 169.641.000 14.328.396 16.879.963 0 9.475.081 244.793.251300.065.816

Transferi od drugi nivoa na vlast741 116.245.911 48.797.207 0 0 169.491.509 169.641.000 3.543.310 11.243.310 0 9.475.081 289.280.730 239.156.598

0Transferi od buxetot na rm741112 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 032.000.000

3.128.501Transferi od buxetite na fondovite741113 3.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.128.5013.270.000

0Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 2.007.416 0 0 700.509 0 3.543.310 2.551.818 0 9.475.081 12.026.8996.251.235

28.144.953Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 27.945.990 0 0 0 0 0 8.691.492 0 0 36.836.44527.945.990

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 168.791.000 169.641.000 0 0 0 0 169.641.000168.791.000

17.523.753Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast741211 51.022.505 0 0 0 0 0 0 0 0 17.523.75351.022.505

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 10.785.086 5.636.653 0 0 10.785.086 5.636.653

0Prihodi od obedinetite nacii742111 0 0 0 0 0 4.137.131 2.700.000 0 0 2.700.0004.137.131

0Prihodi od svetskata banka742113 0 0 0 0 0 6.647.955 2.936.653 0 0 2.936.6536.647.955

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 9.475.081 0 09.475.081

Drugo doma{no zadol`uvawe754 0 0 0 0 0 0 0 0 9.475.081 0 9.475.081 0

0Drugi doma{ni zadol`uvawa754111 0 0 0 0 0 0 0 9.475.081 0 09.475.081
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